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Stichting Broederziel

Opgemaakt 1 februari 2022 te Delft door Marinka de Groot, penningmeester.

(Penningmeester sinds 01/11/2020)

Startsaldo

Startsaldo 1 januari 2021 (volgens eerdere verslagen)
Startsaldo 1 januari 2021 (na correctie rekenfout in 2019)

Inkomsten

Periodieke gift
Donaties
Verkoop reader
Verkoop boeken
Herfstwandeling

Totaal inkomsten

Uitgaven
Kosten betalingsverkeer ING
Retour Herfstwandeling
Consumpties Herfstwandeling
Declaratie Bestuurslid

Totaal uitgaven

Resultaat 2020

Eindsaldo 31 december 2020

00,00
237,00
0,00
127,50
60,00

-138,39
-20,00
-30,00

-7,50

+ 416,82
+415,82

+ 422,50

- 195,89

226,61

+ 606,70



Balans 2021 Stichting Broederziel
01.01.21
activa | passiva
415,82 eigen vermogen
liquide middelen 415,82
totaal activa 415,82 415,82  totaal passiva
31.12.21
passiva | passiva
606,70 eigen vermogen
liguide middelen 606,70
totaal activa 606,70 606,70  totaal passiva

Gezien en akkoord verklaard door bestuursleden van stichting Broederziel:

Huidig bestuur 2021:

Ingrid Verkleij
Marinka de Groot
Annelies Randag
Ingeborg Hagen
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